

## Položkový rozpočet

Stavba: **0023-01/24** **Město Varnsdorf**  
Objekt: **001** **MŠ Národní**  
Rozpočet: **001** **oprava omítek**

Zhotovitel: **WAKOS, s.r.o.** IČO: **62241834**  
**Vrchlického 1023/10** DIČ: **CZ62241834**  
**40801 Rumburk-Rumburk 1**

Objednatel: **Město Varnsdorf** IČO: **00261718**  
**Nám. E. Beneše 470** DIČ: **CZ00261718**  
**40747 Varnsdorf**

Vypracoval:

Základ pro sníženou DPH:	12 %	0,00 CZK
Snížená DPH	12 %	0,00 CZK
Základ pro základní DPH:	21 %	256 750,64 CZK
Základní DPH	21 %	53 917,63 CZK

Zaokrouhlení: 0,00 CZK

**Cena celkem: 310 668,27 CZK**

V \_\_\_\_\_ Rumburk \_\_\_\_\_ dne \_\_\_\_\_  
\_\_\_\_\_  
Za zhotovitele Za objednatele

Stavba:	<b>0023-01/24</b>	<b>Město Varnsdorf</b>	List č. 2
Rozpočet:	<b>001</b>	<b>oprava omítek</b>	

## Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu	Celkem	Hmotnost
62	Úpravy povrchů vnější	HSV	38 324,66	0,97773
94	Lešení a stavební výtahy	HSV	105 115,20	13,45416
96	Bourání konstrukcí	HSV	3 024,00	0,00000
99	Staveništní přesun hmot	HSV	5 347,02	0,00000
764	Konstrukce klempířské	PSV	92 278,90	0,43209
D96	Přesuny suti a vybouraných hmot	PSU	8 860,86	0,00000
ON	Ostatní náklady	ON	3 800,00	0,00000
			<b>256 750,64</b>	<b>14,86398</b>

Stavba:	<b>0023-01/24</b>	<b>Město Varnsdorf</b>	List č. 3
Objekt:	<b>001</b>	<b>MŠ Národní</b>	
Rozpočet:	<b>001</b>	<b>oprava omítek</b>	

Poř. Číslo	Název	MJ	Množství	Cena/MJ	Cena
------------	-------	----	----------	---------	------

<b>Díl: 62</b>	<b>Úpravy povrchů vnější</b>				
1	620991121R00	Zakrývání výplní vnějších otvorů z lešení	m2	10,54000	59,10 622,91
2	622401903R00	Příplatek za omítky říms a zdobných prvků, štukové	m2	16,00000	235,00 3 760,00
3	622412223R00	Nátěr stěn vnějších, slož. 3-4 , silikonový	m2	30,84000	325,00 10 023,00
4	622424722R00	Oprava vnějších omítek, složitost IV., štuk na 100 % plochy	m2	16,00000	1 325,00 21 200,00
5	622714313R00	Lepení dekorač.fasád.profilu, římsy do 300x200 mm	m	0,50000	680,00 340,00
6	28374373R	Profil dekorační fasádní podstřešní římsa rozměr 320 x 250 mm	m	0,55000	4 325,00 2 378,75
<b>Celkem za: 62</b>	<b>Úpravy povrchů vnější</b>				<b>38 324,66</b>

<b>Díl: 94</b>	<b>Lešení a stavební výtahy</b>				
7	941941031R00	Montáž lešení leh.řad.s podlahami,š.do 1 m, H 10 m	m2	732,00000	61,00 44 652,00
8	941941111R00	Pronájem lešení za den	m2	15 372,00000	1,60 24 595,20
9	941941831R00	Demontáž lešení leh.řad.s podlahami,š.1 m, H 10 m	m2	732,00000	49,00 35 868,00
<b>Celkem za: 94</b>	<b>Lešení a stavební výtahy</b>				<b>105 115,20</b>

<b>Díl: 96</b>	<b>Bourání konstrukcí</b>				
10	978015391R00	Otlučení omítek vnějších MVC	m2	16,00000	189,00 3 024,00
<b>Celkem za: 96</b>	<b>Bourání konstrukcí</b>				<b>3 024,00</b>

<b>Díl: 99</b>	<b>Staveništní přesun hmot</b>				
11	998011003R00	Přesun hmot pro budovy zděné výšky do 24 m	t	14,43189	370,50 5 347,02
<b>Celkem za: 99</b>	<b>Staveništní přesun hmot</b>				<b>5 347,02</b>

<b>Díl: 764</b>	<b>Konstrukce klempířské</b>				
12	764252403R00	Žlaby Ti Zn plech, podokapní půlkruhové	m	5,00000	730,00 3 650,00
13	764259411R00	Kotlík kónický z pl.Ti-Zn	kus	1,00000	1 486,00 1 486,00
14	764512460R00	Oplechování parapetů včetně rohů Ti Zn	m	10,00000	1 032,00 10 320,00
15	764521480R00	Oplechování říms z Ti Zn plechu	m	30,00000	972,00 29 160,00
16	764530460R00	Oplechování zdí z Ti Zn plechu	m	19,00000	1 382,00 26 258,00
17	764352811R00	Demontáž žlabů půlkruh. rovných, rš 330 mm, do 45°	m	5,00000	53,30 266,50
18	764359811R00	Demontáž kotlíku kónického, sklon do 45°	kus	1,00000	71,10 71,10
19	764410880R00	Demontáž oplechování parapetů	m	10,00000	69,50 695,00
20	764421870R00	Demontáž oplechování říms	m	30,00000	61,80 1 854,00
21	764430850R00	Demontáž oplechování zdí	m	19,00000	71,20 1 352,80
22	764323940R00	Oprava oplech. okapů Pz, živič. krytina	m	8,00000	414,50 3 316,00
23	764331951R00	Oprava lemování zdí Pz	m	11,00000	352,00 3 872,00
24	764421970R00	Oprava oplechování říms z Pz plechu	m	15,00000	387,50 5 812,50
25	764430940R00	Oprava oplechování zdí z Pz plechu	m	10,00000	416,50 4 165,00
<b>Celkem za: 764</b>	<b>Konstrukce klempířské</b>				<b>92 278,90</b>

<b>Díl: D96</b>	<b>Přesuny suti a vybouraných hmot</b>				
26	979011111R00	Svislá doprava suti a vybour. hmot za 2.NP a 1.PP	t	1,65828	427,00 708,09
27	979086213R00	Nakládání vybouraných hmot na dopravní prostředek	t	1,65828	1 084,00 1 797,58
28	979081111R00	Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km	t	1,65828	365,00 605,27
29	979081121R00	Příplatek k odvozu za každý další 1 km	t	18,24108	36,50 665,80
30	979082111R00	Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m	t	1,65828	391,50 649,22
31	979082121R00	Příplatek k vnitrost. dopravě suti za dalších 5 m	t	6,63312	43,60 289,20

Stavba:	<b>0023-01/24</b>	<b>Město Varnsdorf</b>	List č. 4
Objekt:	<b>001</b>	<b>MŠ Národní</b>	
Rozpočet:	<b>001</b>	<b>oprava omítek</b>	

Poř.	Číslo	Název	MJ	Množství	Cena/MJ	Cena
32	979990107R00	Poplatek za uložení suti - směs betonu, cihel, dřeva, skupina odpadu 170904		1,65828	2 500,00	4 145,70
<b>Celkem za: D96</b>		<b>Přesuny suti a vybouraných hmot</b>				<b>8 860,86</b>

<b>Díl: ON</b>		<b>Ostatní náklady</b>				
33	00512404T	Mimostaveništní doprava	Soubor	1,00000	3 800,00	3 800,00
<b>Celkem za: ON</b>		<b>Ostatní náklady</b>				<b>3 800,00</b>